
2 

 

Stručný návod zadání hodnocení do systému pro hodnotitele 

1. Externím oponentům pošle Výpočetní centrum VŠCHT údaje k přihlášení a návod na prvotní změnu hesla. 

2. Oponentovi přijde po přiřazení administrátorem k projektu notifikační e-mail. 

3. Po kliknutí na odkaz v zaslaném v emailu se otevře přihlašovací okno s nabídkou institucí, je třeba vybrat Vysoká škola 

chemicko-technologická v Praze.  Pozor: VŠCHT – v seznamu není uvedena zkratka, je potřeba začít psát plný název 

4. Po kliknutí na Vysoká škola chemicko-technologická v Praze se otevře standardní přihlašovací okno pro přihlášení do 
informačního systému. POZOR: login zadejte ve tvaru bez zadání @vscht.cz! Heslo zadejte své změněné (ne prvotní 
generované). 

5. Hodnotitel zadá své přístupové údaje a po jejich pozitivním ověření bude přesměrován do aplikace VŠCHT pro interní 

grantovou soutěž, na přehled projektů, které mu jsou přiřazeny k hodnocení.  
 

  

 

 
 



 

6. Po úspěšném přihlášení se objeví stránka aplikace s projekty přiřazenými k hodnocení konkrétnímu hodnotiteli, kliknu na 

název projektu: 

 

 
 

 



 

7. Zobrazí se stránka s detailem zvoleného projektu, pro zobrazení hodnotícího protokolu kliknu na 

Moje hodnocení: 

Kliknutím na „My 
evaluation“ se zobrazí 
hodnotící protokol 

 
 
 
 
 
 

 
Zde mám tlačítko pro 

Export celého projektu 

(ikona šipky), kliknutím si 

stáhnu celý projekt ve 

formátu PDF 



 

8. Na zobrazeném Hodnotícím protokolu provedu hodnocení v češtině nebo v angličtině (prosíme o zohlednění, zda 

předpokládáte, že je navrhovatelem cizinec). Zde pouze pozor, je potřeba projít až na konec hodnotícího protokolu: 



9. Pokud vyplním vše dobře, tak pak na seznamu v EPZ v sekci HODNOCENÍ vidím u svého jména zelenou fajfku a v závorce 
počet bodů z vyplněného protokolu. Tím je hodnocení hotovo. Dokud je projekt ve stavu Oponenti přiřazeni, lze hodnocení 
upravit. Ve stavu Ohodnoceno oponenty (stav posouvá administrátor FGK) již nelze protokol hodnocení editovat. O datu, kdy 
bude admin měnit stav, administrátor FGK (fakultní grantové komise) obvykle oponenty informuje. 

 

 

 
 
Administrátor může v případě chyby nebo potřeby doplnění protokol oponentovi vrátit (do stavu Oponenti přiřazeni). 


